檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南高級工業職業學校　函

地址：臺南市永康區中山南路193號

聯絡人：陳俊銘

聯絡電話：06-2322131 分機308

電子郵件：Y384@mail.ptivs.tnc.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國105年12月2日

發文字號：南工教字第1050010606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(105Z02D001050_105D2000795-01.doc、105Z02D001050_105D2000796-01.jpg)

主旨：檢陳本校辦理「105年度南區高中職普教教師特教職業增

能研習」活動實施計畫1份，請 轉知貴屬一般教師(含身心

障礙學生班級導師)踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年下授委辦計畫-南區特

教知能研習計畫辦理。

二、研習日期：

(一)第一場次：105年12月15日(星期四)-105年12月16日(星

期五)9:00-16:00。

(二)第二場次：105年12月22日(星期四)-105年12月23日(星

期五)9:00-16:00。

三、研習地點：本校B棟小圓教室築夢園餐飲坊(二樓)及中餐

教室(一樓)，B棟教室位置圖如附件。

四、研習對象：

(一)虎尾農工、北港農工、大德工商、嘉義高工、嘉義家職

、民雄農工、弘德工商、臺南高商、崑山高中、新化高

工、白河商工、北門農工、臺南高工、新榮高中、曾文

7

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

農工、中山商工、旗美商工、高苑商工、岡山農工、鳳

山商工、華洲工家、日新工商、屏東高工、佳冬高農、

恆春工商、澎湖海事等校，任教於綜合職能科之各科教

師(含職業類科教師、教官、護理人員等)。

(二)臺南市公私立高級中等學校教師。

(三)每場次可報名人數為20人次。

五、報名方式：

(一)即日起至105年12月12日(星期一)止，依報名先後，額

滿為止。請至全國教師在職進修網報名，請點選第一或

第二研習場次，完成報名手續。

六、參加人員請由所屬單位給予公(差)假登記，差旅費用由原

校支應，全程參與每場次研習核予12小時研習時數。

正本：國立臺南高級商業職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立北港高級農工職

業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立

嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立民雄高級農工職業學

校、臺南市私立崑山高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工

職業學校、國立北門高級農工職業學校、臺南市私立新榮高級中學、國立曾文高

級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職

業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立

鳳山高級商工職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立日

新高級工商職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校

、國立恆春高級工商職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、中山學校財團

法人高雄市中山高級工商職業學校、臺南市國民中學、臺南市高中職(除 陽明學

校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、

臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市

亞洲高級餐旅職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職

業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾

文高級農工職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校

、國立玉井高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、國立白河高

級商工職業學校、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立新榮高級中學外)

副本：本校教務處、教育部國民及學前教育署 2016-12-02
08:35:39

校長 王榮發